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C-RAD och RaySearch tecknar samarbetsavtal
C-RAD AB (publ) och RaySearch Laboratories AB (pub) är glada att kunna tillkännage ett 
samarbetsavtal som syftar till att gemensamt utveckla innovativa lösningar och produkter för 
att förbättra kvaliteten på strålbehandling.

Fokus för samarbetet är att undersöka hur C-RAD:s ytskanningsteknologi kan utnyttjas vid 
dosplanering i RaySearchs dosplaneringssystem RayStation. Idag används ytorna från Catalyst+, C-
RAD:s system för ytguidad strålbehandling, under bildtagning och behandling. Genom att göra 
Catalysts+ ytor tillgängliga i RayStation skapas många användningsmöjligheter. En sådan är att 
expandera en CBCT-bild, som har ett begränsat avbildningsområde, genom att använda information 
från ytskanningen. Detta kommer att leda till ett mer komplett återskapande av patientens anatomi, 
vilket i sin tur resulterar i ett mer tillförlitligt underlag för kliniska beslut. Som ett första resultat av 
samarbetet kommer ovan beskrivna tillämpning att demonstreras under den pågående mässan 
ESTRO. Därefter kommer andra användningsområden av företagens respektive produkter att 
utforskas.

Cecilia de Leeuw, VD och koncernchef, C-RAD: “Vi är mycket glada över samarbetet med 
RaySearch, genom vilket vi ska förbättra och hitta nya innovativa lösningar i vår gemensamma kamp 
mot cancer.”

Johan Löf, grundare och VD, RaySearch: “Jag ser fram emot att samarbeta med C-RAD, vars kontor 
dessutom ligger nära oss i Sverige. Den ytterligare information om patientens anatomi som 
tillhandahålls genom ytskanning via Catalyst har potential att avsevärt förbättra olika steg i 
dosplaneringsprocessen för strålbehandling i RayStation."
 

Om C-RAD 
C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort. C-RAD AB är noterat 
på NASDAQ Stockholm. För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Om RaySearch 
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformations-systemet (OIS) RayCare®*. De senaste 
tilläggen i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. 

http://www.c-rad.com/
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Programvara från RaySearch har sålts till drygt 1 000 kliniker i 43 länder. Företaget grundades år 
2000 som en avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm sedan 2003. Mer information finns på . raysearchlabs.com
 

 * Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
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